
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponentka bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 4.5.2021

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: B - C.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Studentka nepředkládá bakalářskou práci, jak uvádí na titulní straně práce, ale bakalářský projekt, jak je patrné z úvodu i 

dalšího obsahu. Obsah bakalářského projektu odpovídá jeho názvu a je v souladu s jeho  cílem, který je v úvodu jasně 

formulován. Práce má logickou strukturu, ale některé kapitoly by bylo lépe sloučit, aby práce působila více vyváženě 

(např. 1,3,5. kapitola obsahují méně textu než 1 strana). Autorka podrobně popsala služby Denního stacionáře i cílovou 

skupinu, kterou velmi dobře zná. Proto i navrhovaný projekt je odpovídající. Jeho technické zabezpečení by však mohlo 

být lépe rozpracováno. SWOT analýza musí mít řádný komentář.  Z formálního hlediska se  nadpisy kapitol  vždy píší na 

novou stranu, je dána velikost a typ písma.

vysoký střední nízký

x

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Jakým způsobem budete zjišťovat zpětnou vazbu od účastníků projektu?

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

oponentka bakalářské práce

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

Doc. PhDr. & Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

Klára Kopecká

Sociální pedagogika

Aktivity denního stacionáře propojující orientaci v čase a znalost 

svého okolí 


